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مدیرکل حمل ونقل جاده ای استان فارس خبر داد:

برپاییکارگاهجادهای
درمحوراقلید-سورمق

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس و به نقل از 
مرکز مدیریت راه های استان، محور اقلید- سورمق در تارخ ۱۷ خردادماه ۱۴۰۲ 

از ساعت ۱۱ الی ۱۳ به مدت ۲ ساعت مسدود می باشد.
بر اساس این گزارش، این محور به منظور کارگاه جاده ای، در روز چهارشنبه 
مورخ ۱۷ خرداد تنها به مدت ۲ ساعت )از ساعت ۱۱ الی ۱۳( مسدود خواهد 
بود. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان فارس، 
بدیهی است در زمان انسداد این محور رانندگان وسایل نقلیه می توانند ضمن 
رعایت کلیه نکات ایمنی و با احتیاط از طریق دیگر محورهای ارتباطی تردد 
نمایند. گفتنی است مرکز اطلاعات راه های استان نیز با شماره تلفن ۱۴۱ )گویا( 
و همچنین سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۰۱۴۱ آماده پاسخ گویی به مسافران و مردم 

عزیز برای اطلاع از آخرین وضعیت راه های استان می باشد.

شهرکجایدشتفیروزآباددرمسیرتوسعه
نشست ویژه بررسی مشکلات عمرانی شهرک جایدشت شهرستان فیروزآباد با 
حضور اعضای شورای اسلامی جایدشت و مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان فیروزآباد برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس، در پی درخواست اعضای شورای اسلامی شهرک جایدشت مبنی بر 
بررسی مشکلات زیرساختی و عمرانی موجود، نشستی با حضور محمدناصر 
کریمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فیروزآباد در محل ساختمان 

دهیاری شهرک جایدشت برگزار شد.
محمد ناصر کریمی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فیروزآباد در این 
نشست اهم مشکلات این شهرک از جمله بهسازی و ترمیم و روکش آسفالت 
خیابان ها  و معابر از جمله خیابان شهدای گمنام، خیابان منتهی به شهرک 
بوستان، بولوار امام حسین)ع( و احداث پل دوم جهت ارتباط بافت قدیم و 
شهرک بوستان، بازگشایی بولوار امام خمینی)ره(، تکمیل پروژه المان مقبره 
شهدای گمنام، واگذاری زمین   به متقاضیان مسکن در قالب الحاق به طرح 

هادی، صدور سند شهرک بوستان و بافت قدیم را مورد بررسی قرار داد.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فیروزآباد بیان داشت: به زودی 
از اعتبارات استانی شاهد آغاز عملیات اجرایی خیابان منتهی به شهرک 
بوستان جهت تردد آسان شهروندان خواهیم بود و همچنین با پیگیری های 
به عمل آمده، نماد مقبره شهدای گمنام جهت تکمیل، توسط پیمانکار مربوطه 
آغازبه کار خواهد کرد. کریمی با بیان اینکه در خصوص پل دوم شهرک بوستان 
تصمیم قابل قبولی اتخاذ شده است، افزود: بازنگری در طرح هادی روستای نیز 
از اعتبار داخلی بنیاد مسکن مصوب گردیده که پیمانکار مربوطه تا یک ماه 
آینده جهت آغاز تهیه نقشه پایه شروع به کار خواهد کرد و کارهای مطالعاتی 
جهت صدور سند شهرک بوستان آغاز شده است. این مقام مسئول افزود: در 
خصوص بازگشایی محور اصلی شهرک جایدشت، بنیاد مسکن شهرستان حاضر 
به همکاری و تعامل با شورای اسلامی و دهیاری جایدشت می باشد تا هرچه 
سریع تر شاهد بازگشایی محور مذکور باشیم و همچنین جهت تسریع واگذاری 
زمین به واجدان شرایط با نهادهای مسئول حاضر به همکاری  می باشد. وی با 
تشریح عملکردها در حوزه عمران روستایی اظهار داشت: تصویب بازنگری طرح 
هادی روستای شهید دستغیب و زنجیران در سال گذشته، تهیه نقشه پایه طرح 
هادی روستاهای سرگر، خویدجان، سلامت آباد، کره داشی، وحدت آباد، همت آباد، 

شریف آباد و گنک از جمله عملکردها در این حوزه است. 

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در یکصدوهفتادودومین جلسه شورای مسکن 
استان گفت: زمین های مستعدی جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
اطراف شهر جدید صدرا وجود دارد که با توافق با مالکان می توانیم مشکل کمبود 
زمین را در شهر شیراز و صدرا مرتفع کنیم. محمودرضا طالبان افزود: تاکنون 
با مالکان برای ۱۲۰۰ هکتار زمین در جهت نهضت ملی مسکن استان فارس 

توافق شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از ۴۲۰۰ هکتار زمین تأمین شده تاکنون 
در استان فارس برای طرح بزرگ نهضت ملی مسکن ۱۲۰۰ هکتار آن ماحصل 

توافق با مالکان بوده است. محمودرضا طالبان اضافه کرد: در خصوص کمبود 
زمین در شهر شیراز و صدرا، 8۰ هکتار دیگر در شهر جدید صدرا توافق شد که 
به زودی وارد عرصه اجرا می گردد. دبیر شورای مسکن استان فارس همچنین با 
اشاره به زمین های مستعدی که در اطراف شهر جدید صدرا وجود دارد، گفت: 
زمین های مستعدی جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در اطراف شهر جدید 
صدرا وجود دارد که با توافق با مالکان می توانیم مشکل کمبود زمین را در شهر 
شیراز و صدرا مرتفع کنیم. وی همچنین در خصوص متقاضیان نهضت مسکن 
که تحت پوشش نهادهای حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی)ره( 
هستند، افزود: در این جلسه مقرر گردید که از ظرفیت های انجمن خیرین 

مسکن ساز برای ساخت واحد های مسکونی این افراد استفاده گردد.
طالبان متذکر شد: افراد واجد شرایط تحت پوشش نهادهای حمایتی که قبلًا 
موفق به ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن نشده اند، اداره کل راه و شهرسازی 
مکاتبات و اقدامات لازم را جهت بازشدن سامانه جهت ثبت نام این افراد در طرح 

نهضت ملی مسکن انجام می دهد و پیگیری خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی 1402-132
نوبت اول:   1402/03/16  سبحان

نوبت دوم:  1402/03/17  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث پارک هویزه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000089 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 

WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 53.050.884.559 ریال

 مدت قرارداد:  6 ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: شهرک هویزه در منطقه 9

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/700/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 

بانک شهر بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهار شنبه مورخ 1402/03/24 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه- شهرداری منطقه 9 

شیراز تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  14:15 مورخ 06/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1506496: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس اتحادیه صنف عطاران و سقط فروشان شیراز گفت: قیمت دلار و نوسانات 
موجود باعث شده است اقلام وارداتی سر به فلک بکشند و عرصه بر فعالان این 
صنف تنگ شود. معتمدی افزود: در هفته گذشته ۷ تقاضا برای ابطال پروانه 
کسب از سوی واحدهای صنف عطاران و سقط فروشان در شیراز داشتیم که این 

امر از تبعات افزایش قیمت ها و دستمزد کارگر، مالیات و... است.
افزایش قیمت انواع مختلف کالا موجب شده است تا مشاغل فعالان صنوف 
مختلف تحت تأثیر قرار بگیرند و برخی از کالاها هم از سبد خانوارها حذف 
شود که صنف عطاران و سقط فروشان شیراز نیز از این قاعده مستثنا نمی باشد.

مجید معتمدی، رئیس اتحادیه صنف عطاران و سقط فروشان شیراز با اشاره 
به اینکه حدود 6۰ درصد کالاهای عطاری وارداتی هستند، در 
گفت وگو با شیرازنوین می گوید: قیمت کالاهای وارداتی وابسته به 
نرخ دلار است و زردچوبه، دارچین، زنجبیل، فلفل سیاه و برخی 
گیاهان دارویی کالاهای وارداتی صنف عطاران است که در پی 

افزایش قیمت دلار، افزایش قیمت داشته اند.
وی ادامه می دهد: از آنجا که ادویه یک کالای مصرفی روزانه 
برای مردم است، مانند کالایی همچون زعفران که چندان ضروری 
نیست، از سبد خرید خانوار حذف نمی شود، اما خرید و مصرف 

آنها کاهش می یابد.
معتمدی افزایش قیمت گیاه دارویی به نام »خرنوب« را مثال 
می زند و اظهار می کند: قیمت این گیاه دارویی که از ترکیه وارد 
می شود و خاصیت تقویت کنندگی دارد، از کیلویی ۲۰۰هزار 

تومان به کیلویی 5۰۰هزار تومان افزایش داشته است.

وی با ابراز خرسندی از بارش های اخیر در فارس می گوید: اما میزان خوب این 
بارش ها موجب شده است که قیمت خاکشیر که رویش خوبی در اقلیم فارس 
داشته است، از هر کیلو 5۰۰هزار تومان به نصف این مبلغ کاهش پیدا کند و 

بابونه هم رشد خوبی در استان داشته و به آویشن هم امیدوار هستیم.
 سایه گرانی بر سر فعالان صنف عطاران شیراز

رئیس اتحادیه صنف عطاران و سقط فروشان شیراز با تأکید بر تبعات افزایش 
قیمت ها و هزینه های کارگر، اجاره بها و... بر صنف عطاران و سقط فروشان شیراز، 
اظهار می کند: در هفته گذشته به همین دلایل ۷ تقاضا برای ابطال پروانه کسب 
از سوی واحدهای این صنف در شیراز داشتیم که از تبعات افزایش قیمت ها و 

دستمزد کارگر، مالیات و... است.
وی به تخصصی بودن فعالیت در این صنف هم اشاره می کند و می گوید: از آنجا 
که عطاری به تخصص و مدرک فنی و حرفه ای یا شاگردی کردن در عطاری و 
شناختن خواص گیاهان دارویی نیاز دارد، این صنف دارای اهمیت 
و جایگاه خاصی است و حیف است که فعالان آن ناچار شوند از 

ادامه کار منصرف شده و اقدام به ابطال پروانه کسب خود کنند.
معتمدی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که چند عضو فعالیت در 
صنف عطاران و سقط فروشان شیراز فعالیت می کنند هم می گوید: 
این صنف دارای 5 رسته است و شامل عطاران و سقط فروشان 
)عرضه قند، چای و شکر(، عرضه خرما، فروش قهوه خشک، 
روغن گیری و دخانیات است و مجموعاً هزار واحد صنفی فعال در 

آن مشغول فعالیت هستند.
وی در پایان تصریح کرد: امیدواریم در سال مهار تورم، 
سیاست گذاران و مسئولان به شیوه ای عمل کنند تا جوانان ما 
در مشاغل خود متضرر نشوند و گرانی موجب آسیب دیدن شغل 

آنها نشود.

گفت وگوی ویژه شیرازنوین با رئیس اتحادیه صنف عطاران و سقط فروشان شیراز

بهتولیدبیکاریرسیدیم
معتمدی: سایه گرانی بر سر عطاران و سقط فروشان شیراز؛ 7 تقاضا برای ابطال پروانه کسب در یک هفته

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: ورود خیران مسکن ساز به مسکن ملی 

تدبیر برای اختصاص زمین 
دکتر طالبان: با توافق مالکان اراضی در شیراز و شهر صدرا مشکل تأمین زمین نداریم 

درمانرایگانبیماراندربقعهمتبرکهشاهداعیالیالله)ع(شیراز
هم زمان با اجرای طرح سه شنبه های مهدوی، ویزیت رایگان بیماران نیازمند در بقعه متبرکه حضرت سیدنظام الدین محمود مشهور به شاهداعی الی الله)ع( شیراز برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، حجت الاسلام عمران جمشیدی، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز با اعلام این خبر گفت: به منظور تعمیق باورهای 
مهدوی و شعائر اسلامی، طرح سه شنبه های مهدوی همراه با برنامه های متنوع فرهنگی، اجتماعی و آموزشی در حرم مطهر حضرت سیدنظام الدین محمود)ع( شیراز برگزار می شود. وی 
افزود: در این طرح از ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۱6 خرداد با حضور سرکار خانم دکتر جمالی متخصص طب اورژانس بیماران و نیازمندان به صورت رایگان ویزیت می شوند و اقدامات درمانی 

لازم را دریافت خواهند کرد.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۳ شیراز، با اشاره به برنامه های طرح سه شنبه های مهدوی گفت: ان شاءالله تا پایان سال با همت هیئت امنا، خدام و مرکز افق بقعه متبرکه شاهداعی 

الی الله)ع( و همکاری و مشارکت نهادهای مختلف فرهنگی و اجتماعی اقدامات مؤثری به نام حضرت بقیه الله اعظم)عج( رقم خواهد خورد.

سرپرست کتابخانه های عمومی فارس خبر داد:

برنامه های فرهنگی رونق گرفت
فیروزی: 550 برنامه در کتابخانه های عمومی استان هم زمان با حماسه سوم خرداد و دهه کرامت برگزار شد

محمدحسین فیروزی از تدارک کتابخانه های عمومی در گرامیداشت حماسه سوم خرداد و دهه کرامت خبر داد 
و گفت: به مناسبت این ایام 55۰ ویژه برنامه در کتابخانه های عمومی فارس اجرا شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی سرپرست این اداره کل 
با اشاره به برنامه های کتابخانه های عمومی در خردادماه عنوان کرد: هم زمان با حماسه سوم خرداد و دهه کرامت، 
55۰ ویژه برنامه در کتابخانه های عمومی استان فارس اجرا شده است که با استقبال خوب اعضا و علاقه مندان به 
حوزه کتاب همراه بوده است. وی اضافه کرد: برنامه ریزی برای گرامیداشت این ایام با هدف مشارکت حداکثری 
مردم به ویژه کودکان و نوجوانان در طرح های کتاب محور صورت گرفته و بیشترین برنامه های برگزارشده در 
رده سنی کودکان و نوجوان بوده است. فیروزی با تصریح اینکه ۱۲۰ برنامه با موضوع گرامیداشت حماسه سوم 
خرداد و سالروز آزادسازی خرمشهر در کتابخانه های عمومی برگزار شده است، گفت: برگزاری نشست های 
جمع خوانی، نقد و معرفی کتاب، قصه گویی و نمایشگاه کتاب، مسابقات نقاشی و یادواره شهدا از جمله این 
برنامه ها بوده است. سرپرست کتابخانه های عمومی فارس خاطرنشان کرد: همچنین ۴۳۰ برنامه هم زمان با دهه 
مبارک کرامت و با تکیه بر سیره اهل بیت)ع( و سیره امام رضا)ع( و حضرت احمد بن موسی)ع( و با محوریت 

دوازدهمین جشنواره کتاب خوانی رضوی در کتابخانه های عمومی فارس اجرا شده است. وی افزود: معرفی منابع جشنواره کتاب خوانی رضوی و دیگر آثار مرتبط، نشست های نقد و بررسی 
آثار، برگزاری جشن روز دختر، جشن میلاد امام رضا)ع(، نشست های مطالعاتی و جمع خوانی، قصه گویی و برنامه های مرتبط با حوزه کودکان و برگزاری محافل ادبی با موضوع دهه کرامت 
و... از جمله برنامه های برگزارشده بود. محمدحسین فیروزی همچنین گفت: عضویت رایگان در کتابخانه های عمومی فارس نیز طی ۳ مناسبت از دهه کرامت برنامه ریزی شده بود و در 
روزهای یکشنبه ۳۱ اردیبهشت به مناسبت سالروز ولادت حضرت معصومه)س( و روز دختر، شنبه 6 خرداد، روز بزرگداشت حضرت احمد بن  موسی شاهچراغ)ع( و ۱۰ خرداد هم زمان با 

میلاد امام رضا)ع( انجام شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیروکارزین به همراه بخشدار افزر، اعضای شورای اسلامی و شهردار شهر افزر از اراضی پیشنهادی جهت طرح نهضت ملی مسکن 
در این شهرستان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدهادی نجفی در این برنامه بازدید به بررسی جانمایی نسبت به 
طرح مصوب، اسناد مالکیتی و سطح دسترسی به زیرساخت های تأسیساتی و بررسی معارضین طبیعی و تأسیساتی طرح نهضت ملی مسکن در این منطقه 
پرداخت. وی با اشاره به مزایای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان خاطرنشان کرد: این طرح فرایندی موفق برای تأمین مسکن موردنیاز طیف 
وسیعی از جمعیت شهری در شهرستان است. نجفی با اشاره به اینکه دولت با تأمین زمین مناسب نقش قابل توجهی در کاهش قیمت واحد های نهضت ملی 
مسکن دارد، ادامه داد: متقاضیان دراین طرح با تأمین آورده اولیه نقشی فراگیر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن دارند و در ادامه با اعطای تسهیلات مسکن 
این طرح روندی پرشتاب می گیرد. نجفی در ادامه به تشریح عملکردهای حوزه مسکن شهری پرداخت و گفت: بنیاد مسکن با همراهی راه و شهرسازی در 

شهرهای امام شهر، افزر، قیر، کارزین و مبارک آباد طرح های مسکن شهری اجرا کرده است. 
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